
2020 年 6 月 12 日 

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 

第１３４回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内 

 

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、5 月に引き続き 6 月もオンラインミーティングソフト「ＺＯＯＭ」を使用して、下記の通り開催いた

しますのでご案内いたします。 

なお、「ＺＯＯＭ招待 URL(招待状)」はこのメーリングリストを通じて後日、当日の資料と共に専用ホ

ームページの URL を配信いたしますのでよろしくお願いします。 

 

※ お手数をお掛け致しますが資料は、各自で印刷等をして頂ければ幸いです。 

※ 事務局がホストとしてミーティングの設定を行いますので皆様の方でアカウントをつくる必要は

ございません。 

※ 発表者及び司会者のみマイクを使用可能としますので、勝手ながら皆様のマイクを当方にて

OFF にしますのでご理解とご協力をお願いします。 

 

1. 日 時 ２０２０年６月２６日（金）  

練習   １６時００分から１６時２０分まで 

１クール １６時３０分から１７時１０分まで 

２クール １７時１０分から１７時５０分まで 

３クール １７時５０分から１８時００分頃まで 

※途中入室及び退室は自由です。※お申込みは不要です・ 

 

2. 内 容 ①「新型コロナウィルス影響調査結果」 

②「就労移行支援事業所アピール合戦」 例年の項目に加えて各事業所様か

ら「コロナ社会における支援の方向性」についてもご報告があります。 

③高槻市庁内実習開始のご案内、他 

 

3. 参 加 費 無料 

 

4. お問合せ先 事務局 今井司 携帯０８０-８５０２-９１８０ 

なお、ZOOM 及びパソコン、スマートフォンの設定・操作及び技術的な件に関し

てのお問合せはご遠慮下さい。 

 

ご参考 

Zoom って何？ 参加するには、どうすればいいの？ 

https://zoomy.info/manuals/what_is_zoom/ 

今年度から開催が第４金曜日に変

更になりました。 

https://zoomy.info/manuals/what_is_zoom/

